
MIIHI4CTEPCTBO IIPOCBEIUEHI,Ifl I4 HAYKI,I
KAEAP,UUHO-EAJIKAPCKOfi PECIIYEJIIIKII

ToCyAAPCTBEHHOE BIOAjKETHOE OEIIIEOEPA3OBATEJIbHOE yIIPDI(AEHIIE
<CAHATOPHO - JIECHAfl IIIKOJIb)

Ilpnrar

r. Hamwr NESJ<28> /2 2o2fr.

O nneceuurr tr3MerreHufi n npurag or 01.09.2025 r.rNt24lll, <<O cor4anuu 6parepaxuoft

KoMtrccrlu AJrfl ocyqecrBJrenrrfl KoHTpoJrfl 3a oprantrsaqueft urrranrrfl n IEOY
<<Canaropno-fi ecnas mnoJra)> sa 2025-2026 yue6nuft ro,ry>,

C qelrrc ocyqecrBneulrr KoHTpoJIt 3a o6reuoir,t I{ KaqecrBoM oKa3blBaeMbrx ycJlyf tro

opraHrE3arllm rrnralvs. Aereft: KaqecrBoM AocrasJrteMlrx rIpoAyKToB; co6mo,qeHlleM

TexHoJrorufi npraroroBJrerr[{ m,rrq,r; [crroJrb3oBanus KaqecrBeHHoro accopr]IMeHTa npoAyKToB

rrr{Tanr.rJr u co6rnoAeH}reM caHr,rrapHo-rt,rrureHI,rtlecrxx rpe6osaul,{ft np}r upnroroBJleHl,I}r u

pa3Aatre il{rqu s |EOY (CJIIII))

IIPI,IKA3bIBAIO:

l. Brnroq[rr B ocrosuofi cocraB 6parepaxHofi KoM]Icc]r]r, AueruqecKylo cecrpy,
Terrryryeny JI.X.

2, Bosrox14rr orBercrBeHHocrb 3a cocraBJreHrre BeAoMocrI,I KoHTpoJrfl 3a paul{oHoM

ilvrraxIils.Aetefi Ha AueruqecKylo cecrpy, Teuynyeny JI.X.
3. Boeroxutb orBercrBeHHocrb 3a BeAeulre )Kypuana yqera ra.uopuftnoctr'r Ha

Terrayxyeny JI.X.
4. VrnepAurr AorroJrHlrrenurrrfi cocral 6parepaxnoft KoMlrcsff]r, nanpannenrrrft Ha

cMerrHocrb pa6oru ocuoBHbrx qJreHoB 6parepaNnofi rouuccrau. (IlpnnoNenne 1).

5. YrnepAuru rpa(frn pa6orrr 6parepaxcnofi xoruuccrlu. (flpunoNenne 2).

C npxxaroM o3HaKoMJrelrbr: ffi Teuyryena II.N(.I2ZA, /2 ZOZS
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YTBEPXAAIO
ll.o.4npercropa IEOY

fl IIIKOJIA>>

B.A. Jlanpon

,{ono.n nnre.rrrn rrfi cocraB dparcepaxnofi rco u uccnn,
HarlpaBnennrrfi Ha cMeHrrocrb pa6oru ocHoBrrbrx rrJrenoB

6parepaxnofi rcounccrr

J',1!n/u Ouronnofi cocras 6parepaxuofi
KOMUCCI{rI

,{ononnzrenrnrrfi cocraB 6parepaxcrofi
KOMI,ICCrII{

1. Jlaapon B.A. - 'r.o. 
Ar4peKropa

fluxrepena A.O. - BocrrlrrareJrb,

Tenneesa X.X. - BocrrLrrareJrb,

Jlnrulosa A.II. - Bocrrr.rrareJrb,

9anaeea M.A. - BocnrrrareJrb

2. Apxecron M.X. - KJraAoBrrIrrK Xanrnraera A.M. - uoAco6nufi. pafiou:air

no KJrxHe,

Sresona A.T.- uo4co6nrrfi pa6owfi no
KyxHe

.t
J. Teuyryena JI.X. - Ar,rerruecKarr

cecTpa

Arraesa VI.A. - MeAprrlrrncKar cecrpa;

3yxona M.E. - MeAr,rrluHcarr cecrpa
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B.A. Jlanpon
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1.

Jlanpon
Bsqecras
AnercaHgpoBHq

lloueAemunr
BropHr,rr
Cpega
rlernepr

llrururla

08-15
08-15
08-r5
08-15
08-15

10-15
10-15
10-15
10-15
10-15

13-15
13-15
13-15
13-15
13-15

l6-15
l6-15
t6-15
16-15
16-15

2.
ll nrepena
Anuua
OrerosHa

IloueAemunr

Cpe4a
l9-15

19-15

20-20

20-20

llf,rurarla
(2,4 uegenx
uecsqa)

l9-15 20-20

3.
Tenneesa
Xzuruuar
XyceenHa

BropHrEr

9ernepr

19-15

19-15

20-20

20-20

llsrHnua
(1,3 ue4en-r
rrrecrqa)

19-15 20-20

4.
JInruAosa

,{xynrerra
llaronua

Cy66ora
(1,3 Hegenx
rraecxqa)

08-15 10-15 t3-15

!. Iranaena

Mapuxivr
AilaroeHa

Cy66ora
(2,4 ueyew,
uecxqa)

08-15 10-15 13-15



Bpervrr cuflTrrfl dPanePaxa

20-20

20-20

20-20

19-15

19-15

19-15

16-15

16-15

16-15

13-15

13- 15

13-1 5

10-15

10-15

10-15

08-15

08-15

08-15

lloneAelurur

Cpe4a

fIsrHI,IIIa

Kuunrrrosa
Asrura
AxnaarosHa
(1,3 He4elr
rraecsua)

20-20

20-20

19-15

19-15

16-15

16-15

13-1s

13-15

13-15

10-15

10-15

10,1s

08-1s

08-15

08-1s

Bropnur

r{ernepr

Cy66ora

Mapeurylona
Malrua
Bopuconua
(1,3 He4eu
rraecsqa)

20-20

20-20

20-20

19-1s

19-15

19-15

16-15

16-15

16-15

13-15

13- 15

13- 1s

10-15

10-1s

t0-15

08-15

08-15

08-15

lloneAelrnur

Cpe4a

llstruua

Mapeurylona
Malusa
Eopuconna
(2,4 leleI.erJd

Mec.flIIa)

20-20

20-20

19-15

19-15

16-15

l6-15

13-1s

13- 15

13- 15

10-15

10-15

10-15

08-15

08-15

08-15

Bropuzr

9ernepr

Cy66ora

Knrurrmoea
Asruta
AxMarosHa
(2,4 negew
uecrqa)
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10.
Apxecron
Mypar
XacaH6uesnr

floue4elrunx
BropHnr
Cpe4a
r{ernepr

llrruuqa
Cy66ora

08-15
08-1s
08-15
08-15
08-15
08-15

10-15
10-15
10-15
10-15
10-15
l0-15

13- 15

13-15
13-15

13- 15

13- 15

l3-15

11.
Xarrlrraeea
AslrHar
MarurosHa
(1,3 He4eu
naecrqa)

llone4elrnzr

Cpe4a

lLf,rHIaIIa

16-r 5

16-15

16-15

19-15

19-15

19-15

20-20

20-20

20-20

12. 3resosa Avnuar
Te6oeeHa
(1,3 ue4eu
uecrqa)

Bropultx

r{ernepr

16-15

16-15

19-15

19-15

20-20

20-20

13. 3regosa Auprnat
Te6oenna
(2,4 negellu
rraecqqa)

llone4elrunr

Cpeaa

IIqTHLIIIa

t6-1s

16-15

16-15

19-15

19-15

19-1s

20-20

20-20

20-20

16-15

16-1s

t9-15

19-15

20-20

20-20

t4. Xanrr aesa

Asranar
ManfixosHa
(2,4 negew
rraecsqa)

Bropunx

rlernepr
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15. Terr,ryryeua

JIefina
Xa6paunonua

Bropuur

r{ernepr

flsrHr,rqa

08-15

08-15

08-15

10-15

10-15

10-15

13-15

13-15

13-15

16. 3yxona Ma4vrua
Eopuconua
(1,3 ne4ena
rraecxqa)

Bropnnr

9ernepr

16-15

16-15

19-15

19-15

20-20

20-20

17. Arraena klpnna
AgucosHa
(1,3 ne4enx
Mecsqa)

llsruuua l6-15 19-15 20-20

18.

Arraesa l4puna
AgllcoeHa

Q,4 negew,
uecrqa)

Bropnnr

rlerrepr

l6-15

16-15

19-15

19-15

20-20

20-20

19. 3yxona MaAuua
Bopuconua
(2,4 negew,
rraecrqa)

llsrHrua 16-15 19-15 20-20



TIPUJIOXEHIIE }Ib3

K TIPIIKA3Y

ECIIAfl I|IKOJIA>>

B.A. Jlanpon

Mepoupnxrua
Cporn

I{CTIOJIHEH}I'
OreercrBeHHbIe

1. flpoeepra conpoBoAl,Itelrnof
AOKyN[eIrTaqfiVI HA TIOCTaBKy ITpOAyKTOB rrVnAHUIs,,

cbrpbt (c raxaoft rocrylrtuoq efi napruefi),
TOBapHO-TpaHcUopTHbre HaKJIaAHbIe' 3arIoJrHuI

)KyplraJr 6parepaxca cKopofloprtrqeftcs urrqenoft
rrpoAyKrlnlr

llpn
rrocTyrIJreHlIlI

rrpoAyKroB

Epareparctar
KOMICCI{S

2. flponepra paqrrona rrlrranvL cBepKa ero c
ocHoBHbIM AByXHeAenbHbIM n exeAHeBHbIM

MEHIO

EXE.UIIEBHO
Eparepaxnar

KOM}ICCIIf,

3. flpoeepra 3aKJIaAKr[ [poAyKToB trrzraufifl e)Ke.uHeBHo
EparepaNnar

KOMUCCII.f,

4. flponepra rIoMeIrIeHI{fl Nrs. xpar{eHlrrl

rrpo[yKToB, xoJIoAI,IJIBHoro o6opyAosanux,
co6ruoAesue yclonnfi kr cpoKoB xpaHeHwl

IIpo.tryKToB

EXEMEC'IIHO
Epaxepaxuar

KOMI,ICC}I'

5. Buoyanruuft KoHTpoJrb yclonuft TpyAa B

npolr3BoAcrnennofi cpeAe ur,Irqe6nor<a; KolrrpoJlb

cocrof;Irll;I rloMeqeHl{ft nuqe6loxa.
exeAHeBHo

Bparepaxnar
KOMI4CCIIfl

6. flponepraco6nroAeHLLfl
rrporlrB o3lrl4AeM[qecKux Meponpl4rlT ttft ga

nnue6nore
E)KCHE.IIEJIbHO

Eparepamta-a
KOMLICCITfl

7. flponepraKoJrnqecrBarllrrilrolqrxcrAererI EX(C,IIHEBHO
Bpaxepaxuar

KOMIICCH.'I

8. flponepxa pexl{Ma fivrranfir. B coorBercrBllla
c rpadmoM rIpHeMa rllllqlr

E)I(EIHEBIIO
Bpaxepaxuae

KOMIICCIlf,

9. flpoeepra rllrl4eHbr rrpueMa rrlllqll ex(eIHeBHO
Bparepaxuax

KOMITCC}I'I


